

## خطبه اول:

يا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَ قُولُوا قَوْلًا سَدِيدًا (سوره احزاب آیه ۷۰). ای کسانی که ایمان آورده اید تقوای الهی بیشه کنید و سخن حق و درست بگویید.

قول سدید از ماده سدّ به معنی محکم و استوار و. خلل ناپذیر و موافق حق و واقع است. سخنی است که همچون یک سد محکم جلو امواج فساد و باطل را می گیرد و اگر بعضی از مفسران آن را به معنی صواب و بعضی به معنی خالص بودن از کذب و لغو یا هماهنگ بودن ظاهر و باطن و یا صلاح و مانند آن تفسیر کرده اند؛ همه به معنی جامع سخن حق و درست و محکم و استوار برمی گردد. آیه ۷۱ سوره احزاب نتیجه قول سدید و سخن حق را چنین بیان می فرماید: خداوند به خاطر تقوا و گفتار حق اعمال شما را اصلاح می کند و گناهان شما را می بخشد (يُصَلِّحْ لَكُمْ أَعْمَالَكُمْ وَ يَغْفِرْ لَكُمْ ذُنُوبَكُمْ). در حقیقت تقوا به اصلاح زبان و سرچشمه گفتار حق است و گفتار حق یکی از عوامل موثر اصلاح اعمال و اصلاح اعمال سبب آموزش گناهان است؛ چرا که (ان الحسنات يذهبن السيئات) اعمال نیک گناهان را از بین می برند (سوره هود آیه ۱۱۴). علمای اخلاق گفته اند زبان پر برکت ترین عضو بدن و موثرترین وسیله طاعت و هدایت و اصلاح است و در عین حال خطرناک ترین و پر گناه ترین عضو بدن محسوب می شود تا آنجا که حدود سی گناه کبیره از همین عضو کوچک صادر می گردد. غزالی در احیاء العلوم بیست گناه کبیر یا انحراف را که از زبان سر می زند برمی شمرد؛ از جمله دروغ، غیبت، سخن چینی، افشاء اسرار دیگران و چند موضوع مهم دیگر از جمله: تهمت زدن، شهادت باطل، کفران نعمت به وسیله زبان به آن افزوده است که این موارد از گناهان زبان بود.

در حدیثی از پیامبر اکرم (ص) در بحار الانوار جلد ۷۱ صفحه ۷۸ می خوانیم: (لَا يَسْتَقِيمُ إِيْمَانُ عَبْدٍ حَتَّى يَسْتَقِيمَ قَلْبُهُ وَلَا يَسْتَقِيمُ قَلْبُهُ حَتَّى يَسْتَقِيمَ لِسَانَهُ) ایمان هیچ بنده ای از بندگان خدا به راستی نمی گراید مگر اینکه قلبش مستقیم گردد و قلبش مستقیم نمی شود مگر اینکه زبانش درست شود. جالب اینکه در حدیث دیگری از امام سجاد (ع) در کتاب بحار الانوار جلد ۷۱ صفحه ۲۷۸ آمده است که زبان هر انسانی همه روز از اعضای دیگر احوالپرسی می کند ، می گوید: کیف اصبحتم؟ چگونه صبح کردید؟ همه آنها در پاسخ این اظهار محبت زبان می گویند: (بخیر ان ترکتنا. حال ما خوب است اگر تو بگذاری!) سپس اضافه می کند، تو را به خدا سوگند ما را رعایت کن (انّما نثاب بک و نعاقب بک. ما به وسیله تو ثواب می بینیم و یا مجازات می شویم. در این زمینه روایات بسیار است که همگی حاکی از اهمیت فوق العاده نقش زبان و اصلاح آن در اصلاح اخلاق و تهذیب نفوس انسانی است. در پایان آیه ۷۱ می فرماید: هر کس خدا و پیامبرش را اطاعت کند به فوز عظیمی نائل شده است (وَمَنْ يُطِعِ اللَّهَ وَرَسُولَهُ فَقَدْ فَازَ فَوْزًا عَظِيمًا). چه رستگاری و پیروزی از این برتر و بالاتر که اعمال انسان پاک گردد و گناهانش بخشوده شود و در پیشگاه خدا روسفید گردد که این مهم در پرتو تقوای الهی و اطاعت از خدا و رسولش میسر می شود. امیدواریم خداوند متعال این رستگاری عظیم را شامل حال ما بگرداند.

مقام معظم رهبری در دیدار نخبگان و دانشجویان بسیجی مدال آور دانشگاه صنعتی شریف به نکات مهمی اشاره نمودند. از جمله فرمودند: نسل جوان کنونی بسیار توانا تر و آگاهتر و هوشمندتر از نسل اول انقلاب است. در برابر تصور ناقص برخی که به نسل جوان امروزین امید و نگاه مثبتی ندارند و این نسل را نسبت به نسلهای اولیه انقلاب ناتوان و ضعیف و عقب تر تصور می کنند. مقام معظم رهبری همیشه نگاهی همه جانبه گر و نگاهی مثبت به نسل جوان دارند. ایشان مشکلات، صدمات و ضعفهای این نسل را می دانند و این ارزیابی مثبت از سر ناآگاهی و یا خوش بینی خیالبافانه نیست. ایشان با گزارش های مختلفی که از مشکلات فرهنگی و اخلاقی و اجتماعی به ایشان می رسد و آگاهی از اخبار و جمع بندی های مختلف موجود و بدون نفی معضلات و گرفتاریهایی که نسل جوان کنونی با آن دست به گریبان است باز هم چنین ارزیابی می کنند که نسل جوان کنونی از نسل اول انقلاب جلوتر است، توانا تر، هوشمند تر و آگاه تر است و همانند نسل اول انقلاب در میدان دفاع از ارزش های اصیل اسلامی و آرمان های مقدس الهی در میدان است و حاضر به تحمل سختی ها بر همین اساس که مقام معظم رهبری نسل جوان کنونی را بسیار توانا تر، آگاه تر و هوشمند تر از نسل اول انقلاب برشمردند و فرمودند من جوان های مومن و انقلابی را بسیار دوست دارم و از آن ها در هر کجا که باشند پشتیبانی می کنم و وظیفه روسا و مسئولان دانشگاه ها و وزرای مربوطه حمایت مضاعف از جوانان مومن و انقلابی در دانشگاه ها است.

۱۷ دیماه اجرای توطئه استعماری کشف حجاب به دستور رضا شاه پهلوی سال ۱۳۴۱ است.

مهم ترین عامل پیدایش و اجرای کشف حجاب سفر رضا شاه به ترکیه بود ایشان در آن سفر از مناطق گوناگون بازدید نمود. نوع لباس و شیوه فعالیت زنان در جامعه ترکیه نظر او را جلب نمود واز برگشتن به ایران کشف حجاب زنان را به اجرا گذاشت، به پندار خودش می خواست عقب ماندگی های ایران را ازین ببرد

امروزه برخی از فعالی های بی حجابی در کشور به صورت سازمان یافته ارزش های انقلابی و اسلامی را هدف قرار داده اند. دشمنان با سرمایه گذاری فراوان و ایجاد و راه اندازی شبکه های ماهواره ای و اینترنتی مغرب به صورت ۲۴ ساعته برای ست کردن ارزش ها و بی عفتی جوانان مرد و زن جامعه در حال ساختن و پخش برنامه ها هستند. شبکه های (فارسی وان، بی بی سی، صدای آمریکا و صد ها شبکه ماهواره ای و حتی شبکه های اینترنتی دیگر در فضای مجازی در راستای ارائه فیلم های ضد اخلاقی بین جوانان و خانواده ها بوده تا بنیان خانواده را متزلزل کنند حتی آن ها برای کودکان هم برنامه ریزی کرده اند. ارسال عروسک های ضد فرهنگی را در دستور کار قرار داده اند باید خیلی مراقب و مواظب بود تا دشمن نتواند آسیب به ارزش ها و بنیان محکم خانواده وارد نماید که یکی از این راهها بی حجابی است که دنبال آن بی بند وباری و لا ابالی می باشد.

هشتم ربیع الثانی ولادت حضرت امام حسن عسکری (ع) که خدمت همه شما دوستداران آن حضرت تبریک و تهنیت عرض می نمایم .  
حضرت می فرمایند: (عَلَيْكَ بِالْإِقْتِصَادِ وَ الْإِسْرَافِ) بر تو باد میان روی در زندگی و از اسراف و زیاده روی دوری کردن

۱۹ دیماه قیام خونین مردم قم در اعتراض به مقاله سواک علیه حضرت امام خمینی (ره)

۱۰ ربیع الثانی وفات حضرت معصومه (س) که خدمت همه شما دوستداران آن حضرت تبریک و تهنیت عرض می نمایم .

مهمترین فراز از زندگی دخت موسی بن جعفر (ع) که سراسر بندگی آن حضرت در آن جلوه گر شد هجرتی است که در نهایت با دفن پیکر آن مطهره در قم این شهر متحول و به مرور زمان مبدل به شهری تاثیر گذار در ایران و جهان شد. حضرت فاطمه معصومه (س) مقام بسیاری دارد یکی از فراز هایی که بیانگر اوج عظمت و مقام حضرت است زیارت نامه ای است که حضرت رضا(ع) در مورد آن حضرت فرموده اند در فرازی از آن چنین آمده است (یا فاطمه اشغی لی فی الجنة) ای فاطمه مرا در مورد ورود به بهشت شفاعت کن چرا که در پیشگاه خداوند دارای مقام و درجات ارزشمندی هستی

۲۱ دیماه ترور و شهادت احمدی روشن از شهدای هسته ای به دست ایادی منافقین کوردل در سال ۱۳۹۰